年   月   日

高等教育の修学支援新制度申請による授業料返金に関する申請書

聖学院大学

学長 清水 正之 様

                 受 験 番 号

                 学部・学科

入学予定者氏名

保護者氏名            ㊞

この度、［高等教育の修学支援新制度］による日本学生支援機構の給付型奨学金を申請し、

採用候補者に決定いたしましたので、貴学の措置に基づき既に納入した授業料を以下の口

座へ返金いただきたく、お願い申し上げます。

なお、授業料の返金にあたって、私は以下の事項を確認し、理解しています。

◆ 入学後に正式決定された支援区分に応じて授業料額が減免され、なお不足額が生じる

場合には本学所定の時期までに納入いたします。

               銀行

支店 支店番号

預金種類

(いずれかに○）

 普 通 預 金

 当 座 預 金

口座番号

フリガナ

口座名義人

【注意事項】

＊お振込みの口座は原則保護者様の口座でお願いします。

＊申請期間は、2020年2月14日(金)[郵送必着]です。期日までに提出が難しい場合は

 ご相談ください。

＊上記差額分の振込依頼書は、2020年8月下旬の発送を予定しております。

＊入学金は、決定された入学金減免額を2020年夏頃にご返金する予定です。入学後に

 別途ご案内いたします。

以下 本学使用欄

受付者印 責任者  全納日 月  日

確認者       ㊞

確認者  ㊞

様式 1